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НАКАЗ

28.12.2017










№ 221
Про підсумки І (районного) етапу 
Всеукраїнського огляду-конкурсу 
на кращий стан фізичного виховання
в закладах дошкільної освіти

Московського району
Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 08.08.2017 № 1125 «Про проведення Всеукраїнського огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання в дошкільних навчальних закладах» та Положення про Всеукраїнський огляд-конкурс на кращий стан фізичного виховання в навчальних закладах системи освіти України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 23.04.2012 № 491, зареєстрованого Міністерством юстиції України від 15.05.2012 № 754/21067, наказів Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації від 07.09.2017 № 258 «Про проведення І (районного, міського) та ІІ (регіонального) етапів Всеукраїнського конкурсу на кращий стан фізичного виховання в дошкільних навчальних закладах Харківської області» та Управління освіти адміністрації Московського району Харківської міської ради від 03.11.2017 № 189 «Про проведення І (районного) етапу Всеукраїнського огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання в закладах дошкільної освіти Московського району» з метою підвищення якості освітнього процесу, стимулювання педагогічних колективів до творчої роботи з фізичного виховання, популяризації здорового способу життя серед дітей закладів дошкільної освіти, поширення кращого педагогічного досвіду роботи з фізичного виховання в закладах дошкільної освіти було проведено І (районний) етап Всеукраїнського огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання в закладах дошкільної освіти Московського району.

Відповідно до Умов проведення конкурсу, на підставі висновків журі конкурсу

НАКАЗУЮ: 
1.
Затвердити результати І (районного) етапу Всеукраїнського огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання в закладах дошкільної освіти Московського району відповідно до рішення журі (додається).
2.
Визнати переможцем огляду-конкурсу колектив комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 85 Харківської міської ради».
3.
Методистам районного методичного центру Григор’євій О.І., Крамській В.В.:

3.1. Надати до організаційного комітету ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання в закладах дошкільної освіти: заявку, подання, матеріали учасника ІІ (обласного) етапу – переможця І (районного) етапу даного конкурсу та інформацію про підсумки проведення І (районного) етапу конкурсу.
До 31.01.2017

3.2. Забезпечити організаційно-методичне супроводження учасника ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання в закладах дошкільної освіти. 
До 01.05.2018
4. Керівникам районних методичних об’єднань вихователів-методистів та інструкторів з фізкультури обговорити результати І (районного) етапу Всеукраїнського огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання в закладах дошкільної освіти Московського району на засіданнях районних методичних об’єднань. 
Березень-квітень 2018
5.
Інженеру-програмісту Рожку Д.В. розмістити цей наказ на сайті Управління освіти. 

До 29.12.2018
6.
Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
Управління освіти Попову В.І. 
Начальник 
Управління освіти 




О.В. Гресь

ПОГОДЖЕНО     

Головний спеціаліст

з юридичних питань 

_________ Н.В. Урганова
28.12.2017
З наказом ознайомлені:  
Григор’єва О.І. 

____________

Крамська В.В. 

____________
Попова В.І.


____________

Рожко Д.В.


____________

Крамська В.В., 725 15 68 
Додаток
до    наказу    Управління    освіти 

адміністрації Московського району Харківської    міської    ради    від 28.12.2017 № 221
Про результати І (районного) етапу
Всеукраїнського огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання в закладах дошкільної освіти Московського району
В І (районному) етапі Всеукраїнського огляду-конкурсу на кращий стан фізичного виховання (далі Конкурс) в закладах дошкільної освіти (далі ЗДО) брали участь 15 закладів дошкільної освіти, а саме: ЗДО №№ 28, 33, 39, 58, 80, 85, 97, 117, 124, 148, 199, 270, 317, 366, 375. Не брали участь у конкурсі ЗДО №№ 12, 55, 70, 79, 84, 100, 112, 115, 125, 137, 168, 174, 182, 198, 292, 336, 363, 367, 440, 454 (20 закладів).
До організаційного комітету в зазначені терміни були подані заявки та відповідні матеріали закладів дошкільної освіти: інформаційний лист закладу за зазначеною формою, фотоілюстрації та відеоматеріали (фрагментарний показ фізкультурно-оздоровчої роботи).
Заявки та інформаційні листи надіслані усіма закладами освіти. 
Фотоілюстрації та відеоматеріали надані закладами вибірково:
- фотоілюстрації надані 13 закладами дошкільної освіти, а саме: ЗДО №№ 28, 33, 39, 58, 85, 97, 117, 124, 148, 199, 270, 317; не були надані 3 закладами – ЗДО №№ 80, 366, 375;

- відеоматеріали надані 8 закладами дошкільної освіти, а саме: ЗДО №№ 39, 58, 80, 85, 97, 117, 366, 375, не були надані 7 закладами – ЗДО №№ 28, 33, 124, 148, 199, 270, 317.
За даними зведеного протоколу визначено переможця Конкурсу – заклад дошкільної освіти № 85. За сумою балів місця були розподілені наступним чином:
	№
з/п
	Заклад дошкільної освіти
	Надання матеріалів
	Сума балів за інформаційним листом закладу
	Загальна сума балів
	Місце

	
	
	Надання інформаційного листа
	Надання фотоматеріалів
	Надання відеоматеріалів
	Сума балів
	
	
	

	1. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 85 Харківської міської ради»
	Так
	Так 
	Так
	3
	4943
	4946
	1

	2. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 366 комбінованого типу Харківської міської ради»
	Так
	Ні
	Так
	2
	4940
	4942
	2

	3. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 33 комбінованого типу Харківської міської ради»
	Так
	Так
	Ні
	2
	3866
	3868
	3

	4. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 375 Харківської міської ради»
	Так
	Ні
	Так
	2
	3832
	3834
	4

	5. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 39 Харківської міської ради»
	Так
	Так
	Так
	3
	3235
	3238
	5

	6. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 148 Харківської міської ради»
	Так
	Так
	Ні
	2
	2904
	2906
	6

	7. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 28 Харківської міської ради»
	Так
	Так
	Ні
	2
	2782
	2784
	7

	8. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 58 Харківської міської ради»
	Так
	Так
	Так
	3
	2580
	2583
	8

	9. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 117 Харківської міської ради»
	Так
	Так
	Так
	3
	2349
	2352
	9

	10. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 270 Харківської міської ради»
	Так
	Так
	Ні
	2
	2245
	2247
	10

	11. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 124 комбінованого типу Харківської міської ради»
	Так
	Так
	Ні
	2
	2158
	2160
	11

	12. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 317 Харківської міської ради»
	Так
	Так
	Ні
	2
	1993
	1995
	12

	13. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 80 Харківської міської ради»
	Так
	Ні
	Так
	2
	1975
	1977
	13

	14. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 97 Харківської міської ради»
	Так
	Так
	Так
	3
	1965
	1968
	14

	15. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 199 Харківської міської ради»
	Так
	Так
	Ні
	2
	1508
	1510
	15


За висновками журі конкурс сприяв стимулюванню педагогічних колективів до творчої роботи з фізичного виховання, популяризації здорового способу життя серед дітей закладів дошкільної освіти, поширенню кращого педагогічного досвіду роботи з фізичного виховання в закладах дошкільної освіти. 

Начальник Управління освіти                   




О.В. Гресь

Крамська В.В., 725 15 68 
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